Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2017 года № 105
О внесении изменений в бюджет сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2017 год

Заслушав информацию управляющего делами сельского поселения Камышлытамакский сельсовет «О внесении изменений в бюджет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»,
Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Изменить доходы и расходы сельского бюджета за 1 квартал   2017 года   в том числе:

	Всего

	ДОХОДЫ-ВСЕГО
	125632,34

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	Единый сельскохозяйственный налог \1050301001\182\0000\110

	Единый сельскохозяйственный налог \1050302001\\0000\110

	Земельный налог

	Земельный налог \1060602310\\0000\110

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности \2021500210\791\0000\151\
	125632,34

	Межбюджетные трансферты 2024001410\791\7301\151

	РАСХОДЫ –ВСЕГО
	125632,34

	Общегосударственные вопросы

	0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-1112

	Национальная экономика

	0412\791\99\0\00\09040\244\226.10\ФЗ.131.03.126\15004\\013-1112

	Другие общегосударственные вопросы
	125132,34

	0113\791\99\0\00\92350\831\290.5\ФЗ.131.03.5\\15101\\013-1112
	125632,34

	0113\791\13\7\01\24700\244\340.3\ФЗ.131.03.121\\15019\\013-1112
	-500

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

	500

	0314\791\13\7\01\24700\244\340.3\ФЗ.131.03.121\\15019\\013-1112
	500

	Коммунальное хозяйство
	9050

	0502\791\13\4\01\74040\244\340.3\\\РП.67.12.1\\15015\\011-1112
	9050

	Дорожное хозяйство

	0409\791\13\1\01\03150\244\225.1\ФЗ.131.03.62\\15407\\013-1112

	0409\791\13\1\01\03150\244\225.2\ФЗ.131.03.62\\15407\\013-1112

	Благоустройство
	-9050

	0503\791\13\3\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\15010\\011-1112
	-9050

	0503\791\13\3\01\06400\244\226.3\ФЗ.131.03.106\\15028\\013-1112

2.МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Бакалинский район РБ»  внести вышеуказанные изменения в роспись доходов и расходов бюджета сельского поселения.

Председатель Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан                        И.А.Раянов